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Сите написи се користат само за лично информирање. Преземање, нивно користење и реемитување се можни само со посебен договор со основачот на порталот.
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													Втора лига

													Втора лига: Брегалница во Виница, Скопје во Кадино со мисија да го чуваат врвот
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													А-тим

													А-тимот на собир пред Европското првенство, Пандев и Адеми добија дополнителен одмор
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													Интернационалци

													Сензационална вест: Реал Мадрид го купува Енис Барди за 40 милиони евра
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													Прва лига

													МАКФУДБАЛ – ТРЕНЕР НА КОЛОТО: Александар Влахо (Работнички)
												

											

										

									


							
						

					

							
	






		

		


















                                
                                


